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Asian valmistelija: 
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Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi uusi ulkoilulaki, jolloin 
nykyinen vuodelta 1973 oleva ulkoilulaki kumottaisiin.  
 
Voimassa olevaan ulkoilulakiin verrattuna uuden ehdotetun 
ulkoilulain rakenne ja suurin osa pykälistä säilyisivät sisällöllisesti 
ennallaan, mutta niihin tehtäisiin käytännössä huomattujen 
muutostarpeiden ja perustuslain edellyttämiä tarkistuksia. Uudessa 
ulkoilulaissa säädettäisiin sen soveltamisalasta ja tavoitteesta. Lakia 
sovellettaisiin jatkossakin ulkoilureittitoimituksessa perustettaviin 
ulkoilureitteihin, valtion retkeilyalueisiin ja leirintäalueisiin. Lain 
tavoitteena olisi edistää kuntalaisten tasa-arvoisia mahdollisuuksia 
luonnon virkistyskäyttöön. Lisäksi tavoitteena olisi vetovoimaisten ja 
riittävien valtion retkeilyalueiden, ulkoilureittien ja leirintäalueiden 
edistäminen ja toteuttaminen sekä leirintäalueista yleiselle ja 
yksityiselle edulle aiheutuvien haittojen vähentäminen. 
 
Ulkoilureitin perustamismenettelyä kevennettäisiin nykyisestä 
luopumalla erillisestä ulkoilureittisuunnitelman 
vahvistamismenettelystä. Maanomistajien asemaa parannettaisiin 
muuttamalla korvausten määräytyminen perustumaan yksityistielain 
sijaan kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien lunastuksesta 
annettuun lakiin. 
 
Valtion retkeilyalueiden perustamismenettelyä nykyaikaistettaisiin ja 
niillä sovellettavia rajoituksia tarkennettaisiin vastaamaan käytännön 
tarpeita. Lakiin lisättäisiin säännös päätösten maksullisuudesta. 
 
Lausuntoa pyydetään 31.3.2026 mennessä. 
 
 
Ulkoilulain päivityksellä voisi olla positiivisia vaikutuksia 
Mynämäenkin alueen ulkoilureitteihin ja -alueisiin.  

 
Mynämäen kunta kannattaa ulkoilureittien perustamismenettelyn 
keventämistä ja selkeyttämistä.  

 
Esittelijä: Tekninen johtaja Kurvinen Jaakko 
 
Päätösehdotus: Tekninen lautakunta antaa esitetyn puoltavan lausunnon 

ympäristöministeriön lausuntopyyntöön. 
 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


